闽北职院教〔2017〕42 号

关于举办学院2017年度精品资源共享课程

项目申报的通知

为提高我院教育教学质量，提升教师教科研水平，根据

省教育厅有关文件精神和学院《闽北职业技术学院推进迎评

促建“百日攻坚战”实施方案》（闽北职院〔2017〕20 号）

及会议纪要（ 〔2017〕3 号）的文件要求，拟启动学院  2017

年度精品资源共享课程申报，现将申报工作相关事项通知如

下：

一、2017年精品资源共享课程项目计划

2017 年计划启动 10 个精品资源共享课程项目，每个项

目建设经费 1万元， 精品资源共享课程项目申报需提交材料：

1. 闽北职业技术学院职业教育项目建设申报书；

2. 普通课程需完成的内容（课程概述、教学大纲、实训

大纲、教学进度、实训进度、教案、课件、实训指导书等） ；

3. 视频教学资源（一节完整的课程教学视频、不少于 6

个微课视频） ；

4. 试题库（3节课程的试题库，每节不少于 10题） 。

二、项目资金来源及实施时间

精品资源共享课程项目建设资金来源依据学院（会议纪

要〔2017〕3号）文。

三、项目建设周期

精品资源共享课程项目建设时间：2017 年  6 月至  2017

年 12月。

四、项目实施依据

院级精品资源共享课程项目管理办法依据《闽北职业技

术学院职业教育项目建设管理办法（2016年 12月修订）》执

行。

五、其他

请申报人员于 5月 18日上午 9:00 在教学楼 201教室讲

解精品资源共享课程相关材料上传学院网站的具体操作指

南。

请各系部根据文件要求，组织人员积极申报，各系部申

报项目不少于 2项，请教科办负责人于 2017 年 5 月 25 日前

将报送材料收齐后交送教务处，电子版材料发送到邮箱

mbu012@163.com。联系人：吴航，联系电话：6133012。

附件：闽北职业技术学院职业教育项目建设申报书。

教务处

2017年 5月16日